ROLLINS INC.

ROLLINS INC.

ISIN:  US7757111049

WKN: 775711104

Prehled

06.05.2024 20:20:53

Cena

46,86 USD

Zména (2] 1,60% (0,74)
Zakladni udaje
ISIN US7757111049
Symbol ROL
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Other
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 20.760 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 46,85 USD

(300)
Prodej (€astka) 46,87 USD
(300)

Oteviraci cena 46,28 USD
Max 46,95 USD
Min 46,22 USD
Zavérecna cena (predchozi 46,12 USD
den)
Cena vazena 46,662428
obchodovanym objemem USD
Objem (kusy) 606.557
Obchodovany objem 28.304.496,76
Pocet obchodu 15.022
Posledni zobchodovany 100
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
PDF ke stazeni
Report spoleénosti: ROLLINS INC. &
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro ROLLINS INC.
Burza [#] Datum Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate  06.05.2024 19:46 43,56 EUR 0,01 6
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US7757111049-2024-05-06.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS7757111049
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US7757111049&ID_NOTATION=82507
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US7757111049&ID_NOTATION=82507
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=76589a51b4cd0850af208a86406294ba935649776ba2c2596b02f697403a6d7b&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=cbb90fea1c0063b59&time=1715106955&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2fc0a7dd94e87cb99449423e803926c42e6e929a2ff8285675577e3ac9566c96&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=45f0049d5c90b8fe7&time=1715106955&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb8fea6426219c32570a6eab9c36c33b3cf6a984d8e5446439ba5f32ece528a9&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=70aadfee8c6b7ed9a&time=1715106955&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=398edea91e6c2e436e2bb29575a3768a65ac03d94fff355bf9718bab60969ec4&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=3fadcc931f78c9738&time=1715106955&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bd9cf37490477bf893301f062a358b9e3d478b10d035a31b72cab054d4cc50f&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=79b68d10b8626f2cc&time=1715106955&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=82507
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147058363

ROLLINS INC.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
NYSE
Munich
Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024

19:02
20:20
08:11
08:02
16:08
08:11
19:35

43,25 EUR
46,86 USD
42,50 EUR
42,50 EUR
43,37 EUR
42,49 EUR
43,43 EUR

0,00
28,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=162833076
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244858804
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421843
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39162204
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=345204266
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407830130

ROLLINS INC.

Detaily

06.05.2024 20:20:53

Cena
46,86 USD

Zména

o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%)

1,60% (0,74)

US7757111049
ROL

NYSE

usb

Other

Akcie

20.760 EUR
S&P 500

46,85 USD
(300)

46,87 USD
(300)

46,28 USD
46,95 USD
46,22 USD
46,12 USD

46,662428
usb

606.557
28.304.496,76
15.022

100

3r

+20,99% +10,73% +22,17%

Vykonn. +8,00 +4,47 +8,37
(abs.)

Beta 0,60 0,58 0,62
Volatilita 19,28 23,51 25,90
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2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

44,97 USD (1.847.294
44,62 USD (1.917.087
43,97 USD (1.957.682
41,44 USD (2.097.778
47,45 USD (20.03.2024
40,41 USD (16.02.2024
47,45 USD (20.03.2024
32,19 USD (19.10.2023
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ROLLINS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
ROLLINS INC.

2170 Piedmont Road NE - 30324-4135
Atlanta

Telefon:+1-404-888-2000
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: ROLLINS INC.

CESKAS

spofitelna

—_

Profil spole¢nosti

Rollins, Inc. is an international services company, which engages in the provision of pest
and termite control services. Its service offerings include Residential, Commercial, and
Termite. The company was founded by John W. Rollins Jr. and O. Wayne Rollins Sr. in
1948 and is headquartered in Atlanta, GA.

Clenové predstavenstva

Gary Rollins Chairman of Board of

Directors

Dale Jones Member of Board of
Directors

Donald Carson Member of Board of
Directors

Gregory Member of Board of

Morrison Directors

John Wilson Member of Board of
Directors

Louise Sams Member of Board of
Directors

P. Hardin Member of Board of
Directors

Pamela Rollins Member of Board of
Directors

Patrick Member of Board of

Gunning Directors

Susan Bell Member of Board of
Directors

Jerry Gahlhoff ~ Chairman of Managing

Jr. Board

Elizabeth Member of Executive

Chandler Committee

Gary W. Member of Executive

Rollins Committee

John Wilson Member of Executive
Committee

Kenneth Member of Executive

Krause Committee

Thomas D. Member of Executive

Tesh Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US7757111049-2024-05-06.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS7757111049
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